
GODINA LVIII Apatin, 8. mart  2022. godine BROJ 4

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 85/2022-III
Дана, 8. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

36.
           
На основу члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине Апатин („Сл. лист општине Апатин“ бр. 

1/2019  и 21/2020-исправка), Општинско веће општине Апатин на 43. седници одржаној дана 8. 
марта 2022. године донело је 

О Д Л У К У

1. Општина Апатин приступа реализацији пројекта Реконструкције постројења за прераду воде 
у Апатину – фаза III, к.п. 6286/4, КО Апатин у складу са условима Конкурса за доделу средстава 
за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације водних 
објеката у јавној својини и израде пројектно техничке документације објеката фекалне канализације 
на територији АП Војводине у 2022. години који је расписао Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство.

2. Одобрава се учешће сопствених средстава Општине Апатин за реализацију пројекта из 
претходне тачке у износу од 4.814.277,23 динара што представља 20,10% од укупног износа вредности 
пројекта без ПДВ од 23.951.628,00 динара.

3. Средства ће бити обезбеђена изменом Одлуке о буџету општине Апатин за 2022. годину, а 
измена ће бити достављена најкасније у року од 15 дана од дана потписивања уговора.



STRANA 61 - BROJ 4 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 8. MART 2022. GODINE

37.

На основу члана 69. став 1. тачка 26. Статута 
општине Апатин („Сл. лист општине Апатин“ 
бр. 1/2019  и 21/2020-исправка), Општинско 
веће општине Апатин на 43. седници одржаној 
дана 8. марта 2022. године донело је 

О Д Л У К У

1.Општина Апатин приступа реализацији 
пројекта на Изради пројектне документације 
за објекат: фекална канализација и постројење 
за пречишавање отпадних вода насеља 
Пригревица у складу са условима Конкурса за 
доделу средстава за суфинансирање изградње, 
санације, реконструкције и израде техничке 
документације водних објеката у јавној својини 
и израде пројектно техничке документације 
објеката фекалне канализације на територији 
АП Војводине у 2022. години који је расписао 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство.

2. Одобрава се учешће сопствених средстава 
Општине Апатин за реализацију пројекта из 
претходне тачке у износу од 2.508.333,33 динара 
што представља 30,10% од укупног износа 
вредности пројекта без ПДВ од 8.333.333,33 
динара.

3. Средстава за сопствено учешће у износу 
из тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком 
о буџету општине Апатин за 2022. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 22/2021) 
Раздео 5, Програм: 0401, ПА: 0004, функција 
520, позиција 93, економска класификација 
511.

38.

На основу члана 64. став 3. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/2016 и 88/2019) и члана 69. став 1. тачка 8. 
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019 и 21/2020-испр.), 
Општинско веће општине Апатин, на 43. 
седници одржаној дана 8. марта 2022. године, 
донело је 

Р Е Ш Е Њ Е
о усвајању Анализе пословања

 јавних предузећа чији је оснивач 
Општина Апатин

 за период  1. јануар – 31. децембар 2021. 
године

I

Усваја се Анализа пословања јавних 
предузећа чији је оснивач Општина Апатин за 
период  1. јануар – 31. децембар 2021. године (у 
даљем тексту: Анализа) за следећа предузећа:

1. Јавно комунално предузеће ЈКП „Наш 
дом“ Апатин

2. Јавно предузеће за управљање 
путничким пристаништем и марином 
„Апатин“ Апатин

II

Анализа је саставни део овог решења.

III

Ово  решење и Анализу доставити 
Министарству привреде.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 84/2022-III
Дана, 8. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 023-3/2022-III
Дана, 8. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



8. MART 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 4 - STRANA 62

39.
          
На основу члана 69. став 1. тачка 26. Статута 

општине Апатин („Сл. лист општине Апатин“ 
1/2019 и 21/2020 - исправка) и члана 9. став 
1. тачка 11. Одлуке о Председнику општине 
Апатин и Општинском већу општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 11/2008 
и 3/2019), Општинско веће општине Апатин 
на 43. седници, одржаној дана 8. марта 2022. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА
58. АПАТИНСКИХ РИБАРСКИХ ВЕЧЕРИ

I

 У Организациони одбор  58. Апатинских 
рибарских вечери   ИМЕНУЈУ СЕ:

1. Дубравка Кораћ, председник 
општине,председник 

2. Милан Шкрбић, председник 
Скупштине општине, члан

3. Немања Јовић, Туристичка 
организација, члан

4. Мане Шкорић, Општинска управа, 
члан

5. Марко Ђумић, секретар Скупштине 
општине, члан

6. Гојко Грбић, Туристичка организација, 
члан

7. Вања Стојаковић, Месна заједница 
Сонта, члан

8. Жељко Рашета, Месна заједница 
Свилојево, члан

9. Анђелка Мартиновић, Месна заједница 
Пригревица, члан

10. Атила Ходовањ, Месна заједница 
Куписина, члан

11. Дејан Смиљанић,Месна заједница 
Апатин, члан

12. Данијела Игнац, Општинска управа, 
члан

13. Небојша Смиљанић, ЈКП „Наш дом“ 
Апатин , члан

14. Данијела Обрадовић, Општински 
културни центар, члан

15. Жељко Жигић, ПС Апатин, члан
16. Синиша Јовановић, Општинска 

управа, члан
17. Марко Драча, УСР „Буцов“, члан
18. Предраг Станковић, „Војводинашуме“, 

члан

19. Горан Руњаић, ОФК „Младост“ Апатин, 
члан

20. Љиљана Крец, ЈП за управљање 
путничким пристаништем и марином, члан

21. Жељко Бубало, МК „Пантер“, члан
22. Милица Драгосавац , техничко лице

Термин одржавања 58. Апатинских 
рибарских вечери одредиће организациони 
одбор, кад се створе услови за одржавање.

II

Задатак Организационог одбора  је да 
сачини Програм 58. Апатинских рибарских 
вечери и прати спровођење истих.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

40.

На основу члана 64. став 2. Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), члана 46. став 
1. тачка 5a. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ број 
129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон и 47/2018),  и члана 69. став 1. тачка 8.  
Статута општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ број 1/2019 и 21/2020-испр.), 
Општинско веће општине Апатин, на  43. 
седници одржаној дана 8. марта 2022. године, 
донело је 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02-5/2022-III
Дана, 8. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 63 - BROJ 4 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 8. MART 2022. GODINE

З А К Љ У Ч А К
о усвајању Информације о степену 

усклађености планираних 
и реализованих активности 

јавних предузећа  за период  1. јануар – 31. 
децембар 2021. године

I

Усваја се Информација о степену 
усклађености планираних и реализованих 
активности за период  1. јануар – 31. децембар 
2021. године (у даљем тексту: Информација) за 
следећа предузећа:

1. Јавно комунално предузеће ЈКП „Наш 
дом“ Апатин

2. Јавно предузеће за управљање 
путничким пристаништем и марином 
„Апатин“ Апатин

II

Информација је саставни део овог решења.

III

Ово  решење и Информацију доставити 
Министарству привреде.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 023-1/2022-III
Дана, 8. марта 2022. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



8. MART 2022 GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 4 - STRANA 64



8. MART  2022. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 4 - STRANA 65

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ АПАТИН

Одлукa  о приступању 
реализације пројекта 
Реконструкције постројења за 
прераду воде у Апатину – фаза 
III

Одлукa о приступању 
реализације пројекта на Из-
ради пројектне документације 
постројења за пречишћавање 
отпадних вода насеља 
Пригревица

Решењe о усвајању Анализе 
пословања јавних предузећа 
чији је оснивач Општина Апа-
тин за период 1. јануар – 31. де-
цембар 2021. године

Решењe о именовању чланова 
организационог одбора 58 Апа-
тинских рибарских вечери

Закључaк о усвајању 
Информације о степену 
усклађености планираних и ре-
ализованих активностијавних 
предузећа за период 1. јануар – 
31. децембар 2021. године

60

61

61

62

62

36.

37.

38.

39.

40.


